dotace (dále jen „dotace“).

2.2 V souladu s výše uvedenými zákony a Směrnicí č. 1/2015 o poskytování finanční podpory z rozpočtu
města Vizovice, poskytovatel poskytne příjemci za podmínek uvedených vtéto smlouvě dotaci
z rozpočtu města Vizovice ve výši 490 540 Kč (slovy: čtyřistadevadesáttisícpětsetčtyřicet korun
českých) na úhradu provozních výdajů souvisejících s provozem školního klubu v 1. pololetí roku
2026.

2.3 Dotaci je možno čerpat na:

- DPP/DPČ/mzdy do 362 600 Kč
- provozní materiál do 20 000 Kč
- nájemné do 107 940 Kč

Splatnost peněžních prostředků